
山东宏济堂制药集团股份有限公司宏济堂中药丸剂数智工厂项目装

饰装修工程纯化水设备及分配系统项目招标公告

招标编号:ZB2024022900032 

 

招标项目所在地区：中国/山东省/济南市/市辖区

一、招标条件

本 山东宏济堂制药集团股份有限公司宏济堂中药丸剂数智工厂项目装饰装修工程纯化水设备及分配系统项目 ( 招标项目编号

：00000ZB2024022900032 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为力诺集团股份有限公司 。本项目

已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZB2024022900032/001  山东宏济堂制药集团股份有限公司宏济堂中药丸剂数智工厂项目装饰装修工程纯化水设备及分配系统项目:

商务联系人：赵云昊 

电话：17860975561 

邮箱：hongjitangcg@163.com 

技术联系人： 岳兴森  18615614603 

（注：先联系技术联系人，确认是否为可参与项目。确认可参与后，联系商务联系人领取（供应商调查表），资格审查通过后发放招

标文件，进行投标；开标时间以招标文件为准，此公告时间仅作参考。） 

采购项目名称：宏济堂中药丸剂数智工厂项目装饰装修工程纯化水设备及分配系统 

采购内容或范围： 

采购1套纯水设备及分配系统。乙方供货范围包括但不限于。一，预处理单元，包括原水罐，原水泵，板式换热器，多介质过滤器，阻

垢剂加投装置，保安过滤器。二，RO反渗透装置+EDI，包括一级高压泵，一级反渗透装置，二级高压泵，二级反渗透装置，EDI ，加

药装置， 清洗装置。 三，纯水分配系统，包括RO纯水罐/双管板式换热器/纯化水分配泵

三、投标人资格要求
0000ZB2024022900032/001  山东宏济堂制药集团股份有限公司宏济堂中药丸剂数智工厂项目装饰装修工程纯化水设备及分配系统项目:

暂无，以招标文件为准

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-02-29 00:00 至 2024-03-31 00:00

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-31 00:00

递交方法：线上递交



递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-31 00:00

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 济南经十东路30766号力诺科技园内 

投标保证金收费 : 免费 

投标人资格条件 : 暂无，以招标文件为准 

备注 : 商务联系人：赵云昊 

电话：17860975561 

邮箱：hongjitangcg@163.com 

技术联系人： 岳兴森  18615614603 

（注：先联系技术联系人，确认是否为可参与项目。确认可参与后，联系商务联系人领取（供应商调查表），资格

审查通过后发放招标文件，进行投标；开标时间以招标文件为准，此公告时间仅作参考。） 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：力诺集团股份有限公司

地    址：中国/山东省/济南市/市辖区

联 系 人：赵云昊

电    话：/

电子邮件：17860975561@163.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   赵云昊   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


